
 

Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2014

Linie 3

Kirmeslinie Gerlingen - Elben - Schönau - Altenwenden - Altenhof - Wenden

Samstag, 16.08.2014

Gerlingen Siedlung 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Elben Siedlung 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Elben Mitte 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Schönau Kirche 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Altenwenden 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Altenhof 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Wenden Mühlenstraße 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

Wenden Mühlenstraße 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

Altenhof 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Altenwenden 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

Schönau Mitte 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

Elben Mitte 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28

Elben Siedlung 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Gerlingen Siedlung 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35

Sonntag, 17.08.2014

Gerlingen Siedlung 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Elben Siedlung 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Elben Mitte 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Schönau Kirche 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Altenwenden 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Altenhof 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Wenden Mühlenstraße 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Wenden Mühlenstraße 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Altenhof 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Altenwenden 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Schönau Mitte 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Elben Mitte 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Elben Siedlung 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Gerlingen Siedlung 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Dienstag, den 19.08.2014

Gerlingen Siedlung 8:40 9:40 10:40 20:40 21:40 22:40

Elben Siedlung 8:42 9:42 10:42 20:42 21:42 22:42

Elben Mitte 8:44 9:44 10:44 20:44 21:44 22:44

Schönau Kirche 8:49 9:49 10:49 20:49 21:49 22:49

Altenwenden 8:51 9:51 10:51 20:51 21:51 22:51

Altenhof 8:53 9:53 10:53 20:53 21:53 22:53

Wenden Mühlenstraße 9:01 10:01 11:01 21:01 22:01 23:01

Wenden Mühlenstraße 9:15 10:15 11:15 21:15 22:15 23:15

Altenhof 9:19 10:19 11:19 21:19 22:19 23:19

Altenwenden 9:21 10:21 11:21 21:21 22:21 23:21

Schönau Mitte 9:23 10:23 11:23 21:23 22:23 23:23

Elben Mitte 9:28 10:28 11:28 21:28 22:28 23:28

Elben Siedlung 9:30 10:30 11:30 21:30 22:30 23:30

Gerlingen Siedlung 9:35 10:35 11:35 21:35 22:35 23:35

und so weiter         

alle 60 Minuten bis


